Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 декабря  2023 года                                                                             № 600
г. Могоча

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 24 июля 2020 года № 364 «Об утверждении муниципальной программы «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма и экстремизма на территории муниципального района «Могочинский район» на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ,  Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Внести в паспорт Муниципальной программы «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального района «Могочинский район» на 2021-2023 годы» утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 24 июля 2020 года № 364 «Об утверждении муниципальной программы «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма и экстремизма на территории муниципального района «Могочинский район» на 2021-2023 годы» внести следующие изменения:
1.1. п. 7  раздела 2 Паспорта изложить в новой редакции:

	7. Исполнители программы
	Администрация муниципального района «Могочинский район»;
МО МВД России «Могочинский» (по согласованию);
Управление образования администрации муниципального района «Могочинский район»;
Отдел культуры администрации муниципального района «Могочинский район»;
общеобразовательные учреждения.

1.2. п. 1 раздела 9 Перечня  основных мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	наименование мероприятий
	сумма затрат на 2021г.
	сумма затрат на 2022г.
	сумма затрат на 2023г.
	направления расходов и источники финансирования
	исполнитель

	всего в тыс. руб.
	всего в тыс. руб.
	всего в тыс. руб.

	1.
	Организовать подготовку проектов, изготовления, приобретение стендов, буклетов, плакатов, памяток и рекомендаций для мест с массовым пребыванием граждан, расположенных на территории муниципального района по антитеррористической тематике
	20,0
	20,0
	20,0
	Бюджет муниципального района «Могочинский район»
	Управление образования администрации муниципального района «Могочинский район»; Отдел культуры администрации муниципального района «Могочинский район»; образователь
ные учреждения

2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адрес: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте в информационно - телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

И. о. главы муниципального района
«Могочинский район»					                 	     Е.А.Евдокимов